

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 001/2023**, Processo Administrativo nº **001/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESPORTIVOS, VISANDO ATENDER DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO.

### Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ANTONIO MATIAS DE SOUZA 48732109334 - 27.059.532/0001-50 matias.egesa1@hotmail.com - (63) 98489-4882	528.009,44	449.023,70	78.985,74 Proveito - 15,0%
<b>Totais</b>	<b>528.009,44</b>	<b>449.023,70</b>	<b>78.985,74</b> <b>Proveito - 15,0%</b>

### Detalhes

**Auri Wulange Ribeiro Jorge** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ANTONIO MATIAS DE SOUZA 48732109334 - CPF/CNPJ: 27.059.532/0001-50				
Lote 8	Lote 8	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA APAGADORA ESCRITA; MATERIAL: BORRACHA; COMPRIMENTO: 45 MM; LARGURA: 17 MM; ALTURA: 8 MM; COR: AZUL E VERMELHA	342,00	CAIXA 100 UNIDADE	45,00	15.390,00
Lote 13	Lote 13	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: INCOLOR; TIPO: DUPLA; COMPRIMENTO: 370 MM; LARGURA: 255 MM; ALTURA: 180 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXA	50,00	UNIDADE	72,60	3.630,00
Lote 14	Lote 14	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: INCOLOR; TIPO: TRIPLA; COMPRIMENTO: 370 MM; LARGURA: 255 MM; ALTURA: 210 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXA		50,00	UNIDADE	82,60	4.130,00
<b>Lote 16</b>	Lote 16	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: POLIETILENO; COR: VERDE; TIPO: SIMPLES		50,00	UNIDADE	50,10	2.505,00
<b>Lote 17</b>	Lote 17	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CALCULADORA ELETRÔNICA; NÚMERO DÍGITOS: 12 UN; TIPO: CIENTÍFICA; FONTE ALIMENTAÇÃO: PILHA AA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISPLAY LCD COM 2 LINHAS, SEM IMPRESSÃO		100,00	UNIDADE	29,53	2.953,00
<b>Lote 32</b>	Lote 32	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CORRETIVO SECO; MATERIAL: BASE DÁGUA - SECAGEM RÁPIDA; APRESENTAÇÃO: FITA; APLICAÇÃO: PAPEL COMUM; COMPRIMENTO: 5 M; LARGURA: 4,20 MM		379,00	UNIDADE	8,94	3.388,26
<b>Lote 34</b>	Lote 34	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE; MATERIAL: KRAFT; MODELO: SACO PADRÃO; TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM; COR: PARDA; GRAMATURA: 80 G/M2		10.032,00	UNIDADE	0,59	5.918,88
<b>Lote 48</b>	Lote 48	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO; TAMANHO: 23/10; USO: GRAMPEADOR DE MESA		507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	8,87	4.497,09
<b>Lote 51</b>	Lote 51	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 106/6		507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	4,42	2.240,94
<b>Lote 52</b>	Lote 52	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 106/9		507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	4,42	2.240,94

Lote 53		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 26/6	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	4,42	2.240,94
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 9/10	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	10,04	5.090,28
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 9/14	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	10,04	5.090,28
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 115 MM; TIPO: LINGUETA; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS; TRATAMENTO SUPERFICIAL: PLÁSTICO; TIPO ESPELHO: GARRA	468,00	CAIXA 50 UNIDADE	19,94	9.331,92
Lote 57		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 27 CM; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRESSÃO, GARRA, CAPACIDADE 200 FLS	468,00	CAIXA 50 UNIDADE	24,89	11.648,52
Lote 58		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 9 CM; TIPO: LINGUETA; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HASTE 9 CM, CAPACIDADE 600 FOLHAS	468,00	CAIXA 50 UNIDADE	26,91	12.593,88
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÁPIS PRETO; MATERIAL CORPO: MADEIRA; DUREZA CARGA: 2; FORMATO CORPO: SEXTAVADO; MATERIAL CARGA: GRAFITE PRETO Nº2	187,00	CAIXA 144 UNIDADE	59,53	11.132,11

Lote 61		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPISEIRA; MATERIAL: PLÁSTICO; DIÂMETRO CARGA: 0,7 MM	567,00	UNIDADE	3,17	1.797,39
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DE PONTO; QUANTIDADE FOLHAS: 100; TIPO CAPA: DURA; COR CAPA: PRETA; COMPRIMENTO: 350 MM; LARGURA: 330 MM; MATERIAL: PAPEL PERCALINE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHAS NUMERADAS COM 31 PAUTAS	198,00	UNIDADE	29,09	5.759,82
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO PROTOCOLO; QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN; COMPRIMENTO: 255 MM; LARGURA: 160 MM; TIPO CAPA: DURA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE; MATERIAL CAPA: PAPELÃO; GRAMATURA FOLHAS: 54 G/M2; MATERIAL FOLHAS: PAPEL OF	277,00	UNIDADE	26,29	7.282,33
Lote 66		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CAMURÇA; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 60 G/M2; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 40 CM; COR: PRETA	181,00	PACOTE 25 FOLHA	4,54	821,74
Lote 67		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CAMURÇA; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 60 G/M2; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 40 CM; COR: ROSA	181,00	PACOTE 25 FOLHA	4,54	821,74
Lote 68		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTÃO PERGAMENATA; GRAMATURA: 230 G/M2; COMPRIMENTO: 100 CM; LARGURA: 70 CM; COR: BRANCO	251,00	PACOTE 20 FOLHA	62,00	15.562,00
Lote 69		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTÃO; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 180 G/M2; LARGURA: 210 MM; COR: BRANCA; COMPRIMENTO: 297 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RELEVO	219,00	PACOTE 20 FOLHA	62,00	13.578,00

Lote 70		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL EMBORRACHADO; MATERIAL: BORRACHA EVA; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 40 CM; ESPESSURA: 2 MM; PADRÃO: GLITTERIZADO; COR: VARIADA	1.330,00	FOLHA	5,39	7.168,70
Lote 71		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL EMBORRACHADO; MATERIAL: BORRACHA EVA; COMPRIMENTO: 83 CM; LARGURA: 45 CM; ESPESSURA: 2 MM; PADRÃO: LISO; COR: VARIADA	1.330,00	FOLHA	3,31	4.402,30
Lote 72		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FOTOGRÁFICO; TIPO: FOSCO; COR: BRANCA; LARGURA: 210 MM; COMPRIMENTO: 297 MM; USO: IMPRIMIR FOTOGRAFIA DIGITAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE ALTA DEFINIÇÃO/PARA IMPRESSORA JATO TINTA E LA-; GRAMATURA: 170 G/M2	20,00	CAIXA 50 FOLHA	42,89	857,80
Lote 74		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL VERGÊ; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; TIPO: CLÁSSICO; COR: BRANCA; GRAMATURA: 110 G/M2; DIMENSÕES: 660 X 960 MM	40,00	PACOTE 50 FOLHA	25,39	1.015,60
Lote 76		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ARQUIVO; MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL; LARGURA: 250 MM; ALTURA: 335 MM; LOMBADA: 20 MM; COR: VARIADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2: MONTÁVEL COM ABAS E ELÁSTICO.	614,00	PACOTE 10 UNIDADE	8,77	5.384,78
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ARQUIVO; TIPO: AZ; LARGURA: 285 MM; ALTURA: 350 MM; LOMBADA: 70 MM; COR: VERDE; PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM REMOVÍVEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIDA DENTRO E FORA DE PLÁSTICO DURO/ACABAMEN-	349,00	CAIXA 20 UNIDADE	428,00	149.372,00
Lote 78		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR PAPEL; MATERIAL: METAL E PLÁSTICO; TIPO: PEQUENO; TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO; CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 20 FL; FUNCIONAMENTO: MANUAL	220,00	UNIDADE	33,99	7.477,80

Lote 79		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR PAPEL; MATERIAL: METAL; TIPO: GRANDE; TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO; CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 100 FL; FUNCIONAMENTO: MANUAL	78,00	UNIDADE	64,90	5.062,20
Lote 80		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA; TAMANHO: PALITO; TIPO: COMUM; MODELO: AAA	111,00	EMBALAGEM 2 UNIDADE	1,34	148,74
Lote 81		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA; TAMANHO: PEQUENA; TIPO: COMUM; MODELO: AA	111,00	EMBALAGEM 2 UNIDADE	1,47	163,17
Lote 82		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATÔMICO; MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO PONTA: FELTRO; TIPO CARGA: RECARREGÁVEL; COR TINTA: VARIADA	429,00	UNIDADE	3,99	1.711,71
Lote 83		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA-CANETA; MATERIAL: AÇO INOX; LARGURA: 80 MM; ALTURA: 100 MM; APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO	66,00	UNIDADE	20,64	1.362,24
Lote 84		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: CINZA; TIPO: CONJUGADO; COMPRIMENTO: 226 MM; LARGURA: 65 MM; ALTURA: 90 MM	66,00	UNIDADE	20,24	1.335,84
Lote 85		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: AZUL; CAPACIDADE: 37 ML; APLICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM	66,00	UNIDADE	5,99	395,34
Lote 86		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub

					Total
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: AZUL; CAPACIDADE: 5,50 ML; APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO		66,00	UNIDADE	7,99	527,34
<b>Lote 88</b>	Lote 88	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: PRETA; CAPACIDADE: 5,50 ML; APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO		66,00	UNIDADE	7,99	527,34
<b>Lote 89</b>	Lote 89	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: VERMELHO; CAPACIDADE: 37 ML; APLICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM		66,00	UNIDADE	19,99	1.319,34
<b>Lote 90</b>	Lote 90	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: VERMELHO; CAPACIDADE: 5,50 ML; APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO		66,00	UNIDADE	9,99	659,34
<b>Lote 91</b>	Lote 91	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RÉGUA ESCRITÓRIO; MATERIAL: ACRÍLICO; COMPRIMENTO: 30 CM; GRADUAÇÃO: CENTÍMETRO/MILÍMETRO; TIPO MATERIAL: RÍGIDO; COR: CRISTAL; TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE		230,00	UNIDADE	2,29	526,70
<b>Lote 92</b>	Lote 92	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL CABO: POLIPROPILENO; COMPRIMENTO: 18 CM		230,00	UNIDADE	18,99	4.367,70
<b>Lote 93</b>	Lote 93	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TNT; GRAMATURA: 40 G/M2; COR: VARIADA; LARGURA: 1,40 M		2.300,00	METRO	1,99	4.577,00
<b>Lote 94</b>	Lote 94	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA MODELAR; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO; APRESENTAÇÃO: 6 POTES; QUANTIDADE CORES: 6 UN; COR: SORTIDA; CARACTERÍSTICAS		440,00	UNIDADE	5,49	2.415,60

OPCIONAIS: SEM MOLDES; PRAZO VALIDADE: 4 ANOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA				
<b>Lote 95</b>	Lote 95	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TINTA GUACHE; COMPOSIÇÃO: RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTE; COR: DIVERSAS; APLICAÇÃO: PINTURA A PINCEL EM PAPEL/CARTÃO E CARTOLINA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 30 ML CADA	187,00	CAIXA 6 UNIDADE	6,49	1.213,63
<b>Lote 96</b>	Lote 96	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GIZ CERA; MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO; COR: VARIADAS; TAMANHO: GRANDE; ESPESSURA: FINA	110,00	CAIXA 12 UNIDADE	4,99	548,90
<b>Lote 97</b>	Lote 97	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GIZ CERA; MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO; COR: VARIADAS; TAMANHO: GRANDE; ESPESSURA: GROSSA	110,00	CAIXA 12 UNIDADE	10,49	1.153,90
<b>Lote 98</b>	Lote 98	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GIZ CERA; MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO; COR: VARIADAS; TAMANHO: PEQUENO; ESPESSURA: FINA	55,00	CAIXA 12 UNIDADE	6,49	356,95
<b>Lote 99</b>	Lote 99	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÁPIS DE COR; MATERIAL: MADEIRA; COR: DIVERSAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE COM 12 CORES	66,00	UNIDADE	9,99	659,34
<b>Lote 100</b>	Lote 100	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÁPIS DE COR; MATERIAL: MADEIRA; COR: DIVERSAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO PEQUENO COM 12 CORES	66,00	UNIDADE	5,19	342,54
<b>Lote 101</b>	Lote 101	Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Chuteira Society	150,00	UND	189,00	28.350,00



<b>Lote 102</b>		Lote 102		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>			<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Chuteira Campo			180,00	UND	188,40	33.912,00	
<b>Lote 103</b>		Lote 103		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>			<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Bola Campo			130,00	UND	69,90	9.087,00	
<b>Lote 104</b>		Lote 104		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>			<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Bola Society			140,00	UND	74,90	10.486,00	
<b>Lote 105</b>		Lote 105		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>			<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Bola Vôlei			50,00	UND	69,90	3.495,00	
<b>Lote 106</b>		Lote 106		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>			<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Bola Futsal			80,00	UND	79,90	6.392,00	
<b>Lote 107</b>		Lote 107		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>			<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Rede Futebol Campo			4,00	UND	381,40	1.525,60	
<b>Lote 108</b>		Lote 108		Data/Hora da Homologação - 08/02/2023 13:39:32			
<b>Descrição Item</b>			<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Rede Futebol Society			4,00	UND	269,30	1.077,20	

Axixá Do Tocantins, 08 de Fevereiro de 2023.

---

Autoridade Competente: Auri Wulange Ribeiro Jorge